
UCHWAŁA Nr XIX/179/04 
Rady Miejskiej w Działdowie 

z dnia 03 czerwca 2004 r. 
 

w sprawie utworzenia środka specjalnego 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 
Nr 93, poz. 890) oraz art. 40a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r Nr 71 poz. 838, Nr 86, 
poz. 958, z 2001 r. Nr 125, poz. 1371, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365, Nr 62, poz. 554, Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 
804, Nr 113, poz. 984, Nr 216, poz. 1826, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 200, poz. 1953, Nr 217, poz. 2124 ), Rada 
Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się środek specjalny Urzędu Miasta Działdowo o nazwie „Drogi publiczne”. 
 
§ 2. Określa się następujące źródła przychodów środka specjalnego: 
 
1) opłaty za przejazdy po drogach publicznych pojazdów nienormatywnych oraz opłaty dodatkowe za nieuiszczanie tych 

opłat, 
2) opłaty za zajęcie pasa drogowego, 
3) kary pieniężne za przejazd po drogach publicznych pojazdów nienormatywnych bez zezwolenia określonego 

przepisami o ruchu drogowym, lub niezgodne z warunkami podanymi w zezwoleniu, 
4) kary za wybudowanie lub przebudowę zjazdu bez zezwolenia zarządcy drogi, lub o powierzchni większej niż 

określona w zezwoleniu, 
5) kary za zajęcie pasa drogowego bez zezwolenia, z przekroczeniem terminu zajęcia, lub o powierzchni większej niż 

określona w zezwoleniu, 
6) opłaty za najem lub dzierżawę gruntów w pasie drogowym, 
7) opłaty za najem lub dzierżawę kanałów technologicznych. 
 
 
§ 3. Środek specjalny przeznacza się na wydatki związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


